



Merkez Bankasından enflasyon açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske yasağının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

Kültür - Sanat '15 Temmuz Engelsiz Kahramanlar Tiyatrosu' sahnelendi

## Kültür - Sanat

# '15 Temmuz Engelsiz Kahramanlar Tiyatrosu' sahnelendi

Güneydoğu Engelli Hakları Derneğinin girişimiyle FETÖ'nün darbe girişimini anlatan ve kahraman astsubay Halisdemir'in de canlandırıldığı tiyatro oyununun ilk gösterimi yapıldı.



2017-03-19 21:50:00 -

**Diyarbakır'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimini konu alan tiyatro oyunu sahnelendi.**

Güneydoğu Engelli Hakları Derneği'nin girişimiyle **FETÖ'nün darbe girişimini anlatan ve darbe girişiminin seyrini değiştiren Astsubay Ömer Halisdemir'in de canlandırıldığı "15 Temmuz Engelsiz Kahramanlar Tiyatrosu"** oyununun ilk gösterimi

gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde yapılan gösterimi, 15 Temmuz gazileri, **AK Parti İl Başkanı Muhammed Akar**, bazı sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş izledi.

Oyun öncesi şehitler için saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu ve darbe girişimini anlatan belgesel gösterildi. Ömer Halisdemir'in de canlandırıldığı oyun, izleyicilerin beğenisini kazandı.

## AVRUPA

### Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

## YEREL

### Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

## GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

AA muhabirine açıklama yapan Güneydoğu Engelli Hakları Derneği Başkanı Mihdat Kavmaz, bir süre önce darbe girişimiyle ilgili bir tiyatro oyunun hazırlanması için arkadaşlarıyla ortak bir karara vardıklarını söyledi.

15 Temmuz darbe girişimini unutturmamayı amaçladıklarını belirten Kavmaz, "Güçlü bir Türkiye olduğumuzu herkese yansıtılabilmek için böyle bir yola başvurduk. Sadece bir engelli olarak değil, engelli ve engelsiz darbeye karşı olduğumuzu, bizlerin Türkiye halkının yıkılmadığı mesajını vermek istedik." dedi.

### "Bu destanı halk yazdı"

Eserin yazarlarından ve Ömer Halisdemir'i canlandıran oyuncu Osman Kaçmaz, kendilerine sunulan proje çerçevesinde oyunu arkadaşları Veysel Gülseren ve Emrah Yayan ile hazırladıklarını söyledi. Oyunu hazırlarken darbe girişimini araştırmak için yoğun bir çaba sarf ettiklerini dile getiren Kaçmaz, "Bu destanı halk yazdı. Biz de kendi çapımızda bunu kurguladık." diye konuştu.

Rolü için Halisdemir'in hayatını araştırdığını anlatan Kaçmaz, "Basit bir şey değil, vatan için, bayrak için, bu millet için ölüme gidiyorsun. Bir can gidiyor ama binlerce, milyonlarca can kurtuluyor. Bunu düşündüm. Artık ne kadar hissettirebildiysem, kendi çapımda bir şeyler yapmaya çalıştım." dedi.

Oyunu ilk etapta Güneydoğu Anadolu illerinde gösterime sunacaklarını aktaran Kaçmaz, destek sağlanması durumunda ise Türkiye genelinde sahnelemeyi hedeflediklerini söyledi.

15 Temmuz Şehit Yakınları ve Gaziler Derneği Başkanı Musa Ayhan, 15 Temmuz ruhunu unutturmamak için şu ana kadar 33 ile gittiğini, Diyarbakır'a da biri Zaza, diğeri Kürt iki arkadaşıyla geldiğini ifade ederek şöyle konuştu:

"İşte görüyorsunuz hepimiz 15 Temmuz gazisiyiz. Kültürümüzün ve o günkü 15 Temmuz ruhunun en basit göstergesidir. Bu ülke hepimizin. Kürt'üyle, Türk'üyle, Laz'ıyla. İşte Zaza'mız da Kürt'ümüz de Türk'ümüz de gazi oldu. Önemli olan bir olmak, iri olmak, diri olmak ve hep birlikte Türkiye olmaktır."

Gazilerden Bingöllü Mehmet Akif Özdemir ise İstanbul TRT Radyosu'nda darbeciler tarafından sol kol ve sağ bacağından vurulduğunu aktardı.

Kaynak: AA



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0104 sn.